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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ibragimov, R. A. Mechanical activation in the production of lime-sand mixtures / R. A. Ibragimov, E. V. Korolev, T. R. Deberdeev. — 1 файл (921 Кб). — DOI 10.18720/MCE.98.4. — Текст: электронный // Magazine of Civil Engineering / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2020. – № 6 (98). — С. 9804. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j21-187.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        5
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        11
      
	
            Последние 365 дней
        	
        32
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        67
      
	
            За все время
        	
        122
      	
        0
      	
        100
      	
        0
      	
        222
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





